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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728018V

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit Illimity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli 
Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2 – Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive të marketingut dhe studimeve të 
tregut; ndërmjetësimi në transaksione të pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme; vlerësimi teknik, ekonomik 
dhe financiar i pasurive; ushtrimi i aktiviteteve ndërtimore 
dhe investimeve në fushën e ndërtimit të përgjithshëm, 
përfshirë ndërtimin, rikonstruksionin dhe mirëmbajtjen e 
ndërtesave civile dhe industriale; ofrimi i shërbimeve të 
publicitetit dhe marketingut në funksion të zhvillimit të 
biznesit dhe promovimit të produkteve e shërbimeve; ofrimi 
i shërbimeve të menaxhimit dhe administrimit në fushën e 
hotelerisë si dhe shërbimeve ndihmëse në fushën e turizmit; 
si dhe çdo veprimtari të ngjashme ose ndihmëse me ato të 
mësipërmet; tregtia me shumicë dhe pakicë e mallrave të 
ndryshme, përfshirë importin dhe shpërndarjen e tyre, si dhe 
ushtrimi i çdo veprimtarie tjetër tregtare, financiare, 
administrative apo juridike që lidhet drejtperdrejt ose 
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tërthorazi me objektin e mësipërm, brenda ose jashtë 
territorit të Republikes së Shqiperise
Greta Kryemadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e shoqërisë kanë të njëjtat kompetenca dhe 
kanë të drejtë të administrojnë shoqërinë në mënyrë 
individuale me të drejtë firme veç e veç

12. Ortakët Oltjan Hoxholli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Greta Kryemadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lpalbania.com  
Telefon: 0675111681  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451084-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218FF5C7-5543-42E1-83B6-D431477FB632
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regjistrimit
18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460649-06-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit dhe 
saktesimin e kontributit ne para te ortakeve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Hoxholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Greta Kryemadhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oltjan Hoxholli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B770E746-72FA-42A2-BDCC-5F1785AA690F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FFDF04-2D9E-4AAF-A29A-AB24311ECB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA98614B-B654-46AB-B163-FDBC7888D974

